
                
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

24 березня  2020 року          м. Чернігів  №  

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
«Про зупинення роботи міського 
пасажирського транспорту» від
19 березня 2020 року № 136

Відповідно до статті 30 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 року №211 «Про запобігання поширенню на території України 
коронавірусу COVID – 19» зі змінами внесеними постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 березня 2020 року № 215, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради «Про зупинення роботи міського пасажирського транспорту» від 19 
березня 2020 року № 136 та викласти пункти 1, 2 в наступній редакції:

«1. Зупинити на території міста Чернігова роботу міського 
автомобільного та електричного пасажирського транспорту з 00 год. 01 хв. 21 
березня до 23 год. 59 хв. 22 березня 2020 року та з 22 год. 00 хв. 26 березня 
2020 року до закінчення карантину.

2. Керівникам підприємств, установ, організацій, іншим суб’єктам 
господарської діяльності з 27 березня 2020 року до кінця карантину 
забезпечити підвіз працівників до робочих місць».

2. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
3. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.), комунальному підприємству 

«ТРА «Новий Чернігів» (Капустян О. І.), оприлюднити текст цього рішення 
на офіційному сайті Чернігівської міської ради та у засобах масової 
інформації міста. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненко А. В. 

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-03-24T06:10:26+0000
	Латина В.В.
	barCode




